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REPUBLIKA E SHQIPERISE

: PREFEKTI I QARKUT SHKODER
N3/ prot. Shkodér, m&/2.03.2025

Lénda: Mbi Vendimin e Ké&shillit Bashkiak Puké Nr.25, daté 04.09.2025.

KiESHILLI BASHKIAK PUKE

Prefekti pércaktuar né dispozitat e ligjit Nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8 germa a,
ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” i ndryshuar, neni 18, neni 54/k, neni 55/3, neni
64 germa c, t&€ Urdhérit t& Kryeministrit Nr.21, dat& 5.02.2025 “Pér detyrat e administratés sé&
Prefektit t& Qarkut”, t& Urdhérit t&¢ MB nr. 39, daté 20.02.2025 “Pér miratimin e rregullores s&
brendshme “Pér organizimin dhe funksionimin e Institucionit t& Prefektit t& Qarkut”, si dhe
aneksin I “Rregullat pér procedurat e verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, VKM
Nr.252, daté 20.4.2023 “Pér miratimin e strategjisé ndérsektoriale pér decentralizimin dhe
qeverisjen vendore 2023-2030, t& planit t& saj t& veprimit 2023-2025 e t& pasaportés s&
indikatoréve”, shkresés/dokumentacionit t& sekretarit t¢ KB Nr.1482/4 prot, daté 08.09.2025,
shqyrtoi Vendimin e Ké&shillit Bashkiak Puké Nr.25, daté 04.09.2025 “Mbi shiyrjen me njé vit té
zbatimit té planit té integritetit 2025-2026".

Pas trajtimit, referuar Urdhérit t& Prefektit pér delegim Nr.62, daté 28.08.2025, ju autorizohet
procedim i métejshém.

Né vémendje t& vecanté konceptuesit t& aktit dhe Sekretarit t¢ KB, pér azhornimin e akteve
ligjore/nénligjore.

Referuar VKM Nr.252, daté 20.4.2023 “Pér miratimin e strategjisé ndérsektoriale pér
decentralizimin dhe qgeverisjen vendore 2023-2030, té planit té saj té veprimit 2023-2025 e té
pasaportés sé indikatoréve”, ju lind e drejta t& miratoni nj& akt normativ t& ri.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

PREFEKTI
Majlinda ANGONI

NE MUNGESI: DHE DELEGIM

NENPREFEKTI
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Adresa: Rrugar28 N§ntri’-Shkodr, Telefon/Faks +355 2224 2705, e-mail: Prefekti. Shkoder@mb.gov.al
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